
Plīts virsmas taimeris. Domāts precizitātei
Iebūvēto plīts virsmas taimeri var iestatīt uz laiku līdz pat vienai stundai, un tas 
automātiski izslēdz plīts virsmu, kad laiks ir beidzies. Precīziem rezultātiem 
bez piepūles.

Ātra uzsilšana ātrākai gatavošanai ar PowerBoost
Vairs nekādas gaidīšanas, kamēr katli sāks vārīties. Jaudas pastiprināšanas 
funkcija sniedz momentālu karstuma vilni, uzvārot ūdeni ātrāk. Tā īpaši 
piemērota tādiem uzdevumiem kā liela katla ar ūdeni ātrai uzvārīšanai.

Hob2Hood®: Brīvroku tvaika nosūcējs
Hob2Hood® funkcija savieno gatavošanas virsmu un 
tvaika nosūcēju. Tvaika nosūcējs automātiski regulē 
ventilatora ātrumu, pielāgojoties virsmas karsēšanas 
izmaiņām, un nav nepieciešams pat pakustināt pirkstu. 
Jaudīgai tvaiku nosūkšanai cepšanas laikā. Klusākai 
tvaiku nosūkšanai vārīšanas uz lēnas

Mazāk soļu un vairāk kontroles ar tiešo 
skārienvadību
Tiešās skārienvadības lietotāja saskarne izmanto 
intuitīvus skaitļus no 1–14, lai jūs varētu jau sākotnēji 
iestatīt atbilstošu temperatūru bez nepieciešamības 
spiest plus un mīnus taustiņus. 

Jūsu ideālais gatavošanas partneris
Indukcija vienmēr palīdz ātrāk apgūt ikvienu ēdiena 
gatavošanas veidu. Tā uzsilst ātrāk nekā visu citu veidu 
plītis, tāpēc uz tās var sākt gatavot nekavējoties.  Ātri 
karsēšanas pielāgojumi sniedz jums iespēju iegūt 
vissmalkākās garšas un tekstūras nianses.

576x506 mm, 4 indukcijas zonas, Hoob2Hood, ar XL nerūs. tērauda rāmi, 
slīdošā vadība katrai zonai, tieša piekļuve katram cepšanas līmenim, trauka 
atpazīšana, Eko taimeris, jaudas pastiprināšanas, pauzes un bērbu drošības 
funkcijas, Auto-Off

Atbilstoša karsēšana nevainojamiem rezultātiem
Indukcija palīdz jums apgūt ikvienu gatavošanas tehniku ātrāk, un tā var pat 
uzkarsēt ūdeni ātrāk nekā 90 sekundēs. Precīzā siltuma regulēšana ļauj katru 
reizi iegūt ideālu garšu un tekstūru.

Priekšrocības un funkcijas

• Virsmas tips: Indukcija
• Jauns XL rāmja koncepts "OptiFit Frame™"
• Direct Control slīdošās vadības tehnoloģija
• Vadības taustiņu novietojums: labajā pusē priekšpusē 
• Izgaismoti vadības taustiņi
• Indukcijas zonas ar jaudas pastiprinātāja funkciju 
• Trauka atpazīšana
• Priekšējā kreisā zona: Indukcijas, 2300/3700W/210mm
• Aizmugurējā kreisā zona: Indukcijas, 1800/2800W/180mm
• Vidējā gatavošanas zona: No,  
• Aizmugurējā vidējā zona: No, 
• Priekšējā labā zona: Indukcijas, 1400/2500W/145mm
• Aizmugurējā labā zona: Indukcijas, 1800/2800W/180mm
• Automātiskā sakarsēšana
• "Stop & Go" funkcija īslaicīgiem pārtraukumiem
• Taustiņu bloķēšanas funkcija
• Taustiņu nobloķēšanas iespēja bērnu drošībai
• Virsmas drošība: automātiska izslēgšanās
• Skaņas signāls ar izslēgšanas iespēju
• Hronometrs
• Eko taimeris
• Ciparu indikācija katrai zonai
• Taimera funkcija
• OptiHeat atlikušā siltuma indikācija
• Ērta uzstādīšana
• OptiFix™: īpaši ātras iebūves koncepts

Basic Induction 60 cm ar Hob2Hood

IKB64431XB

https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSAAHO230PE0000H.jpg


Iebūvēšanas izmēri AxPxD, mm x560x490
P x D, mm 576x506
Iebūvēšanas nišas augstums, mm 46
Pamatkrāsa melna
Rāmja materiāls nerūsējošais tērauds
Rāmja tips "Promise XL"
Virsmas tips pilna indukcijas
Gatavošanas zonu skaits 4

Vadības funkcijas

3 pakāpju atlikušā siltuma indikācija, 
skaņas signāls, automātiskā 

uzkarsēšana, jaudas pastiprināšana, 
bērnu drošība, laika uzskaites 
taimeris, eko taimeris, virsmas 

savienojums ar nosūcēju, taustiņu 
bloķēšana, laika atskaites taimeris, 

izslēgt skaņu, stop+go funkcija, 
taimeris

Tīkla spriegums, V 220-240/400V2N
Strāvas vada garums, m 1.5
Produkta numurs 949 492 687
Intrastat kods 85166050
Izcelsmes valsts RO
Bruto svars, kg 11.5
Neto svars, kg 10.5

Produkta specifikācija

Basic Induction 60 cm ar Hob2Hood

IKB64431XB

http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/PN/PSGBHO220DE0003B.jpg
https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/bad753e5-bcfe-43a1-8d26-84e98af3c2b4/E4RM3Q/37f44158-4545-43c3-a31c-2f57af9345c5/ORIGINAL/37f44158-4545-43c3-a31c-2f57af9345c5.pdf

